
 

 

 

 
VILNIAUS KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL RUDENS ATOSTOGŲ  

 

2025 m. spalio 8 d. Nr. M-221 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

birželio 30 d. įsakymu Nr. V-706 „Dėl  2025-2026 ir 2026-2027 mokslo metų bendrųjų formaliojo 

profesinio mokymo planų patvirtinimo ir Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2025 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. V-559 „Dėl  2025-2026 ir 2026-2027 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“  

 l e i d ž i u Rudens atostogų nuo 2025 metų lapkričio 3 dienos iki 2025 metų lapkričio 

9 dienos imtinai šių grupių mokinius: 

Vilniaus komunalinių paslaugų mokykla: suv9-25P, švok8-25P, mod.suv24M, 

mod.san25M, mod.švok24P. 

 

 


